
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 10.4.2023 al 16.4.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL   3.203,58 € Saldo fatture 1963-1964-1965-1966-1967 

PROPRIETARI IMMOBILI 19.018,05 € Canoni di locazione aprile 2023 

F 24 960,00 € Imposte di registro canoni di locazione 

FINANZIARIE 2.871,08 € Trattenute e cessioni del quinto dipendenti 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

111.094,58 € Saldo fatturato novembre 2022 

F 24 10.000,00 € Contributi Inps dipendenti marzo 2023 

F 24 1.039,78 €  

ALFABIT OMEGA SRL 1.100,00 € Saldo fattura n. 12 

APIS SRL 10.083,35 € Saldo fattura n. 101 – acconto su fattura n. 2 

CISAD DI D’ANTUONO ANTONIO 1.487,60 € Saldo fatture 1910-1913-1914-1912-1911 

SINDACATI 914,16 € Trattenute sindacali gennaio 2023 

DESA PHARMA SRL 2.000,00 € Acconto su fattura n. 63 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 3.852,02 € Saldo fatture n. 96889-96887-96893-96892-
98602 

ECOSPECIAL SRL 150,00 € Saldo fattura n. 28 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € Saldo fatture n. 135-136 

GAROFALO IMMACOLATA 1.068,80 € Saldo fattura n. 14 

GIORDANO ERNESTO 800,00 € Acconto fattura n. 2 

GIULIANI SPA 1.620,71 € Saldo fatture n. 34420-34807-34806-34414-

34415 

INDUSTRIA FARM. NOVA 

ARGENTIA 

865,94 € Saldo fatture 718/PA – 719/PA 

MAGALDI LIFE  3.305,72 € Saldo fatture scadute al 31.10.2022 

MONTEFARMACO OTC 2.054,10 € Saldo fattura n. 280 

PARAFARM SRL 1.658,22 € Saldo fattura n. 9543 

PERCOPO CLAUDIO 300,00 € Saldo fattura n. 28 

SOFARMA.MORRA  8.655,68 € Acconto su fatturato marzo 2023 

VGI TECH SRL 1.225,00 € Saldo fattura n. 2/23 

ZETA FARMACEUTICI SPA 2.239,98 € Saldo fatture 42653-42655 

F 24 1.039,78 € Ritenute professionisti cod. 1040 marzo 2023 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


